[bookmark: _GoBack]Получение решения о разрешении на реконструкцию нежилой капитальной постройки на придомовой территории
(АП № 16.7.4.)

                                                                  Председателю Могилевского райисполкома
                                                                  ________________________________________

_________________________________
         (наименование организации)
__________________________________
               (ФИО руководителя ЮЛ  или ИП)
__________________________________
__________________________________
                   (адрес регистрации ЮЛ или ИП)
__________________________________
УНП______________________________
тел:_______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать разрешение на реконструкцию нежилой капитальной постройки на придомовой территории
__________________________________________________________________
______________________________________________________________
______________________________________________________________

К заявлению прилагаю:
1.____________________________________________________________
2.____________________________________________________________
3.____________________________________________________________
Описание работ и планов застройщика по реконструкции помещения, дома, постройки, составленное в произвольной форме, или эскизное предложение (представляется)
______________________________________________________________
______________________________________________________________

Руководитель организации
(индивидуальный предприниматель)          ___________   ______________
                                                                                              (подпись)            (И.О.Фамилия)
«____» ___________________20__г.
   М.П.  (при наличии)

Даю согласие на запрос необходимой информации от организаций и других государственных органов.
«___» _________________20___г.		              ____________
                                                                                                                      (подпись)